


令和5年8月19日(土)～20日(日)

ラウンドワンスタジアム秋田店

<男子選手権者決定戦> <女子選手権者決定戦>

<混合３人チーム戦>

<個人ハイゲーム> <個人ハイシリーズ>

第 ４ 位

5,677

氏　　　名 所　属 得　点 氏　　　名 所　属 得　点

青森Ｄ 青森 髙橋　咲紀

6,015

菊田　多津子 小笠原　英明 5,856

石岡　大空 5,833

林　勇介 5,888

第 ３ 位 青森Ｆ 青森 成田　公教

2,536

準 優 勝 福島Ｂ 福島 志賀　悠吾 林　香織

宮城 相馬　敏行

第 ６ 位 遠藤　邦夫 福島 2,673

順　位 チーム名

優　　勝 宮城Ａ

宮城 2,679

第 ３ 位 相馬　敏行 宮城 2,755 第 ３ 位 菅原　要子 岩手 2,637

得　点

選手権者 成田　公教 青森 2,860 選手権者 鳥谷部　エイ子 青森 2,701

所　属順　位 氏名 所　属得　点 順　位 氏名

第 ４ 位 石岡　大空

早坂　友伸第 ２ 位

第 ５ 位 林　勇介

第 ２ 位 岩本　梨沙

青森 2,749 第 ４ 位 中村　あつ

宮城 2,783

選　　　　　手　　　　　名 得　点

福島 2,736 第 ５ 位 小笠原　由美子 岩手 2,564

成田　公教

小笠原　由美子菅原　要子 小笠原　賢

青森

第 ６ 位 早坂　よう子 宮城

鈴木　昌之 早坂　友伸

796青森

第 ６ 位 岩手Ａ 岩手

福島 國分　金寿

工藤　佳太 秋田 290

5,761第 ５ 位 國分　基子 遠藤　邦夫

第45回　東北社会人ボウリング選手権大会

大　会　成　績　表

福島Ｃ

齋藤　洸和

2,574

所　属



第45回　東北社会人ボウリング選手権大会

順 G S

位 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ ７Ｇ ８Ｇ ９Ｇ １０Ｇ １１Ｇ １２Ｇ L/H L/H

1 青森 成田　公教 ナリタ　マサノリ 15 2,860 219 206 257 272 273 251 230 176 229 270 228 249 97 161

2 宮城 早坂　友伸 ハヤサカ　トモノブ 2,783 224 257 214 257 192 234 245 257 217 237 190 259 69 36

3 宮城 相馬　敏行 ソウマ　トシユキ 2,755 243 234 227 211 207 237 227 246 245 214 238 226 39 63

4 青森 石岡　大空 イシオカ　ソラ 2,749 276 239 206 247 235 268 213 184 235 224 217 205 92 118

5 福島 林　勇介 ハヤシ　ユウスケ 2,736 232 268 228 201 211 189 235 256 234 237 236 209 79 127

6 福島 遠藤　邦夫 エンドウ　クニオ 15 2,673 209 210 196 225 217 261 216 212 230 226 252 219 65 88

7 福島 志賀　悠吾 シガ　ユウゴ 2,660 211 234 247 245 202 267 203 202 204 211 227 207 65 105

8 岩手 佐藤　信也 サトウ　シンヤ 2,659 218 177 216 244 181 224 226 235 194 255 242 247 78 133

9 宮城 奥山　幸一 オクヤマ　コウイチ 10 2,647 277 192 225 236 184 211 214 243 213 233 198 221 93 63

10 福島 折付　華慰 オリツキ　カイ 2,637 187 204 182 278 199 167 190 279 212 228 233 278 112 166

11 岩手 平中　彗 タイナカ　セイ 2,630 225 252 255 180 244 226 257 202 208 193 212 176 81 151

12 福島 國分　金寿 コクブン　キンジ 10 2,605 221 221 209 248 202 180 225 222 259 212 213 193 79 88

13 青森 中村　優也 ナカムラ　ユウヤ 2,605 229 224 216 225 179 212 234 235 247 163 220 221 84 112

14 宮城 吉田　裕 ヨシダ　ユウ 2,605 182 239 174 201 188 192 253 248 223 247 242 216 79 143

15 福島 中田　明 ナカダ　アキラ 10 2,585 220 205 255 257 229 161 228 231 197 190 199 213 96 78

16 福島 佐藤　智之 サトウ　トモユキ 2,570 232 189 229 245 220 208 227 234 225 205 176 180 69 125

17 秋田 田村　久信 タムラ　ヒサノブ 5 2,564 188 194 261 250 195 187 252 206 210 174 204 243 87 47

18 福島 大塚　正 オオツカ　タダシ 2,544 211 201 220 246 177 225 223 225 225 220 204 167 79 82

19 宮城 菊池　直人 キクチ　ナオト 5 2,530 219 197 214 226 228 199 209 238 208 184 180 228 58 63

20 岩手 柏原　正勝 カシワバラ　マサカツ 10 2,512 205 235 189 215 184 220 216 223 212 232 233 148 87 38

21 山形 野村　裕大 ノムラ　ユウダイ 2,512 137 225 268 210 193 183 227 204 279 196 169 221 142 124

22 岩手 藤原　孝至 フジワラ　タカシ 10 2,486 205 235 215 175 185 212 192 226 267 216 189 169 98 113

23 宮城 本郷　宏 ホンゴウ　ヒロシ 10 2,478 169 220 201 255 193 180 197 234 246 205 187 191 86 94

24 岩手 佐々木　奨 ササキ　ショウ 2,464 151 233 250 226 244 227 213 201 197 160 191 171 99 175

選手権者決定戦

男子選手権者決定戦

H/Cフリガナ
３人チーム戦　個人得点

合計得点選　手　氏　名所属



第45回　東北社会人ボウリング選手権大会

順 G S

位 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ ７Ｇ ８Ｇ ９Ｇ １０Ｇ １１Ｇ １２Ｇ L/H L/H

1 青森 鳥谷部　エイ子 トリヤベ　エイコ 30 2,701 240 243 223 215 206 207 242 243 253 215 194 220 59 110

2 宮城 岩本　梨沙 イワモト　リサ 15 2,679 186 207 188 179 265 215 253 283 233 227 236 207 104 188

3 岩手 菅原　要子 スガワラ　カナコ 15 2,637 184 217 219 161 195 222 240 241 223 261 253 221 100 157

4 青森 中村　あつ ナカムラ　アツ 25 2,574 215 192 219 194 251 195 198 237 207 186 230 250 65 40

5 岩手 小笠原　由美子 オガサワラ　ユミコ 20 2,564 212 205 212 220 180 207 221 203 244 258 230 172 86 61

6 宮城 早坂　よう子 ハヤサカ　ヨウコ 25 2,536 213 221 228 190 215 217 227 192 238 206 198 191 48 67

7 青森 髙橋　咲紀 タカハシ　サキ 15 2,508 193 192 252 215 187 180 226 230 217 236 200 180 72 91

8 青森 菊田　多津子 キクタ　タツコ 30 2,507 189 205 230 211 214 191 212 198 227 207 205 218 41 21

9 福島 松本　広美 マツモト　ヒロミ 20 2,473 226 246 213 235 192 245 193 184 151 204 198 186 95 157

10 福島 伊澤　未来 イサワ　ミキ 15 2,471 269 224 177 169 225 181 186 220 213 201 214 192 100 95

11 宮城 佐藤　久美子 サトウ　クミコ 25 2,467 205 205 193 210 211 197 237 213 210 199 185 202 52 74

12 青森 小泉　陽子 コイズミ　ヨウコ 20 2,431 211 191 233 210 214 215 193 176 223 177 205 183 57 74

選手権者決定戦

女子選手権者決定戦

H/Cフリガナ
３人チーム戦　個人得点

合計得点選　手　氏　名所属
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順 S G

位 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ ７Ｇ ８Ｇ ９Ｇ L/H L/H

1 宮城Ａ 相馬　敏行 2,077 243 234 227 211 207 237 227 246 245 27 111

1 2 宮城Ａ 鈴木　昌之 10 1,841 165 229 190 225 210 237 170 193 222 27 111

3 宮城Ａ 早坂　友伸 2,097 224 257 214 257 192 234 245 257 217 27 111

5 チーム得点 6,015 632 720 631 693 609 708 642 696 684 27 111 

1 福島Ｂ 志賀　悠吾 2,015 211 234 247 245 202 267 203 202 204 110 90

2 2 福島Ｂ 林　香織 15 1,819 226 201 200 194 200 228 172 197 201 110 90

3 福島Ｂ 林　勇介 2,054 232 268 228 201 211 189 235 256 234 110 90

5 チーム得点 5,888 669 703 675 640 613 684 610 655 639 110 90 

1 青森Ｆ 成田　公教 15 2,113 219 206 257 272 273 251 230 176 229 121 110

3 2 青森Ｆ 菊田　多津子 30 1,877 189 205 230 211 214 191 212 198 227 121 110

3 青森Ｆ 小笠原　英明 25 1,866 189 227 206 197 220 220 225 186 196 121 110

5 チーム得点 5,856 597 638 693 680 707 662 667 560 652 121 110 

1 青森Ｄ 髙橋　咲紀 15 1,892 193 192 252 215 187 180 226 230 217 9 33

4 2 青森Ｄ 齋藤　洸和 1,838 191 196 198 182 213 207 173 244 234 9 33

3 青森Ｄ 石岡　大空 2,103 276 239 206 247 235 268 213 184 235 9 33

5 チーム得点 5,833 660 627 656 644 635 655 612 658 686 9 33 

1 福島Ｃ 國分　金寿 10 1,987 221 221 209 248 202 180 225 222 259 19 62

5 2 福島Ｃ 國分　基子 20 1,798 201 203 180 174 175 187 254 210 214 19 62

3 福島Ｃ 遠藤　邦夫 15 1,976 209 210 196 225 217 261 216 212 230 19 62

5 チーム得点 5,761 631 634 585 647 594 628 695 644 703 19 62 

1 岩手Ａ 菅原　要子 15 1,902 184 217 219 161 195 222 240 241 223 190 126

6 2 岩手Ａ 小笠原　賢 5 1,871 230 231 219 172 155 227 212 223 202 190 126

3 岩手Ａ 小笠原　由美子 20 1,904 212 205 212 220 180 207 221 203 244 190 126

5 チーム得点 5,677 626 653 650 553 530 656 673 667 669 190 126 

1 宮城Ｅ 本郷　宏 10 1,895 169 220 201 255 193 180 197 234 246 78 99

7 2 宮城Ｅ 齋藤　和幸 1,817 171 193 213 177 187 230 227 198 221 78 99

3 宮城Ｅ 菊池　直人 5 1,938 219 197 214 226 228 199 209 238 208 78 99

5 チーム得点 5,650 559 610 628 658 608 609 633 670 675 78 99 

1 青森Ａ 小泉　陽子 20 1,866 211 191 233 210 214 215 193 176 223 105 72

8 2 青森Ａ 中村　水綺 15 1,693 181 188 213 172 183 196 161 173 226 105 72

3 青森Ａ 鳥谷部　エイ子 30 2,072 240 243 223 215 206 207 242 243 253 105 72

5 チーム得点 5,631 632 622 669 597 603 618 596 592 702 105 72 

1 青森Ｂ 工藤　壽紀 1,709 193 161 156 161 225 205 202 190 216 85 81

9 2 青森Ｂ 中村　優也 2,001 229 224 216 225 179 212 234 235 247 85 81

3 青森Ｂ 石川　新 1,889 170 187 230 195 213 236 215 205 238 85 81

5 チーム得点 5,599 592 572 602 581 617 653 651 630 701 85 81 

1 宮城Ｆ 吉田　裕 1,900 182 239 174 201 188 192 253 248 223 124 128

10 2 宮城Ｆ 二階堂　武 1,845 200 192 184 184 203 258 174 232 218 124 128

3 宮城Ｆ 斎藤　憲二 15 1,834 206 260 226 184 172 157 198 205 226 124 128

5 チーム得点 5,579 588 691 584 569 563 607 625 685 667 124 128 

1 岩手Ｃ 佐藤　信也 1,915 218 177 216 244 181 224 226 235 194 26 91

11 2 岩手Ｃ 鈴木　ゆかり 20 1,763 211 172 203 196 180 195 256 193 157 26 91

3 岩手Ｃ 木村　聡 10 1,894 222 222 175 222 220 180 205 192 256 26 91

5 チーム得点 5,572 651 571 594 662 581 599 687 620 607 26 91 

1 福島Ｄ 大塚　正 1,953 211 201 220 246 177 225 223 225 225 4 61

12 2 福島Ｄ 阿部　康彦 5 1,735 185 175 189 183 196 189 178 210 230 4 61

3 福島Ｄ 木村　智史 1,883 212 236 234 230 225 188 182 190 186 4 61

5 チーム得点 5,571 608 612 643 659 598 602 583 625 641 4 61 

３人チーム戦

３人チーム戦　個人得点
合計得点選　手　氏　名

チーム
名

投
球
順

H/C
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順 S G

位 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ ７Ｇ ８Ｇ ９Ｇ L/H L/H

３人チーム戦

３人チーム戦　個人得点
合計得点選　手　氏　名

チーム
名

投
球
順

H/C

1 福島Ｅ 佐藤　智之 2,009 232 189 229 245 220 208 227 234 225 13 39

13 2 福島Ｅ 松本　広美 20 1,885 226 246 213 235 192 245 193 184 151 13 39

3 福島Ｅ 佐々木　利明 10 1,676 188 177 200 171 216 181 212 165 166 13 39

5 チーム得点 5,570 646 612 642 651 628 634 632 583 542 13 39 

1 岩手Ｂ 佐々木　和夫 20 1,888 203 210 246 206 186 177 232 191 237 177 126

14 2 岩手Ｂ 伊藤　誠 15 1,767 206 164 218 226 194 164 252 173 170 177 126

3 岩手Ｂ 藤原　孝至 10 1,912 205 235 215 175 185 212 192 226 267 177 126

5 チーム得点 5,567 614 609 679 607 565 553 676 590 674 177 126 

1 宮城Ｃ 早坂　よう子 25 1,941 213 221 228 190 215 217 227 192 238 11 76

15 2 宮城Ｃ 高橋　智子 25 1,773 217 215 195 181 218 191 192 178 186 11 76

3 宮城Ｃ 渡辺　健太 1,812 159 185 213 222 226 175 236 206 190 11 76

5 チーム得点 5,526 589 621 636 593 659 583 655 576 614 11 76 

1 福島Ａ 宇佐見　玲菜 15 1,767 181 220 197 190 185 188 229 192 185 125 156

16 2 福島Ａ 伏見　正人 15 1,759 230 219 182 228 176 170 172 163 219 125 156

3 福島Ａ 中田　明 10 1,983 220 205 255 257 229 161 228 231 197 125 156

5 チーム得点 5,509 631 644 634 675 590 519 629 586 601 125 156 

1 秋田Ａ 佐藤　勇 10 1,843 181 235 192 181 212 220 187 200 235 98 101

17 2 秋田Ａ 佐藤　由佳子 20 1,769 222 200 201 198 175 187 174 200 212 98 101

3 秋田Ａ 佐藤　優太 1,869 192 196 234 191 155 236 191 236 238 98 101

5 チーム得点 5,481 595 631 627 570 542 643 552 636 685 98 101 

1 宮城Ｈ 岩本　梨沙 15 2,009 186 207 188 179 265 215 253 283 233 75 68

18 2 宮城Ｈ 相馬　彩 15 1,718 189 171 185 211 171 173 224 186 208 75 68

3 宮城Ｈ 鈴木　由記子 25 1,751 193 222 197 227 196 176 170 199 171 75 68

5 チーム得点 5,478 568 600 570 617 632 564 647 668 612 75 68 

1 青森Ｃ 久保田　綾子 25 1,818 205 231 215 228 165 201 204 183 186 99 55

19 2 青森Ｃ 中村　あつ 25 1,908 215 192 219 194 251 195 198 237 207 99 55

3 青森Ｃ 小笠原　勢一 15 1,737 207 185 194 159 194 177 216 191 214 99 55

5 チーム得点 5,463 627 608 628 581 610 573 618 611 607 99 55 

1 山形Ｄ 寺澤　昂汰 1,665 145 218 167 189 196 185 220 186 159 197 196

20 2 山形Ｄ 長谷川　圭 1,868 222 257 227 157 162 194 236 167 246 197 196

3 山形Ｄ 野村　裕大 1,926 137 225 268 210 193 183 227 204 279 197 196

5 チーム得点 5,459 504 700 662 556 551 562 683 557 684 197 196 

1 岩手Ⅰ 柏原　正勝 10 1,899 205 235 189 215 184 220 216 223 212 34 66

21 2 岩手Ⅰ 谷藤　元 5 1,764 194 198 178 242 219 176 187 192 178 34 66

3 岩手Ⅰ 菊池　史和 10 1,791 226 139 258 181 235 184 210 170 188 34 66

5 チーム得点 5,454 625 572 625 638 638 580 613 585 578 34 66 

1 山形Ｇ 大江　正博 15 1,868 253 201 206 178 263 212 183 185 187 51 149

22 2 山形Ｇ 工藤　睦浩 5 1,827 196 223 184 196 246 227 189 163 203 51 149

3 山形Ｇ 五十嵐　栄 10 1,743 166 230 212 182 196 222 166 207 162 51 149

5 チーム得点 5,438 615 654 602 556 705 661 538 555 552 51 149 

1 宮城Ｄ 奥山　幸一 10 1,995 277 192 225 236 184 211 214 243 213 117 132

23 2 宮城Ｄ 高橋　博樹 5 1,699 185 230 211 193 159 175 197 166 183 117 132

3 宮城Ｄ 伊藤　喜治郎 15 1,729 209 175 185 215 196 203 194 168 184 117 132

5 チーム得点 5,423 671 597 621 644 539 589 605 577 580 117 132 

1 福島Ｆ 折付　華慰 1,898 187 204 182 278 199 167 190 279 212 52 118

24 2 福島Ｆ 伊澤　未来 15 1,864 269 224 177 169 225 181 186 220 213 52 118

3 福島Ｆ 浅賀　一之 10 1,646 179 198 195 188 187 169 170 154 206 52 118

5 チーム得点 5,408 635 626 554 635 611 517 546 653 631 52 118 
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順 S G

位 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ ７Ｇ ８Ｇ ９Ｇ L/H L/H

３人チーム戦

３人チーム戦　個人得点
合計得点選　手　氏　名

チーム
名

投
球
順

H/C

1 山形Ｂ 本木　誠 5 1,820 185 192 200 244 215 180 181 183 240 156 95

25 2 山形Ｂ 河野　貴音 20 1,679 179 191 197 178 201 210 175 161 187 156 95

3 山形Ｂ 小坂　久三 10 1,872 222 158 189 203 220 218 245 205 212 156 95

5 チーム得点 5,371 586 541 586 625 636 608 601 549 639 156 95 

1 宮城Ｊ 山田　真 1,779 257 201 216 182 174 160 169 215 205 222 107

26 2 宮城Ｊ 深川　恵美子 20 1,691 213 194 212 179 184 165 177 173 194 222 107

3 宮城Ｊ 深川　広大 1,868 189 201 207 203 194 227 212 191 244 222 107

5 チーム得点 5,338 659 596 635 564 552 552 558 579 643 222 107 

1 秋田Ｃ 渡邊　匠 1,687 210 220 164 191 146 144 186 198 228 100 163

27 2 秋田Ｃ 門脇　英則 10 1,881 189 212 176 254 192 197 234 206 221 100 163

3 秋田Ｃ 高橋　洋二 15 1,745 199 226 176 187 207 154 170 221 205 100 163

5 チーム得点 5,313 598 658 516 632 545 495 590 625 654 100 163 

1 岩手Ｇ 近藤　純一 1,785 232 233 216 165 168 184 207 227 153 209 150

28 2 岩手Ｇ 佐々木　奨 1,942 151 233 250 226 244 227 213 201 197 209 150

3 岩手Ｇ 菅原　修明 1,556 167 209 188 134 152 170 129 220 187 209 150

5 チーム得点 5,283 550 675 654 525 564 581 549 648 537 209 150 

1 宮城Ⅰ 佐藤　久美子 25 1,881 205 205 193 210 211 197 237 213 210 11 124

29 2 宮城Ⅰ 遠藤　哲也 5 1,623 204 189 250 174 168 140 184 120 194 11 124

3 宮城Ⅰ 小川　仁弘 5 1,745 195 144 201 174 283 218 169 175 186 11 124

5 チーム得点 5,249 604 538 644 558 662 555 590 508 590 11 124 

1 宮城Ｂ 小野寺　昌伸 10 1,810 204 213 213 223 179 204 231 178 165 207 110

30 2 宮城Ｂ 尾形　仁一 10 1,713 170 220 198 169 171 167 198 214 206 207 110

3 宮城Ｂ 佐藤　宣達 10 1,722 200 202 232 158 183 191 164 175 217 207 110

5 チーム得点 5,245 574 635 643 550 533 562 593 567 588 207 110 

1 山形Ｅ 阿部　勝 1,679 179 153 161 216 170 215 231 175 179 55 107

31 2 山形Ｅ 伊藤　伸 5 1,799 197 220 231 195 165 194 166 197 234 55 107

3 山形Ｅ 山口　紀夫 5 1,763 191 242 202 204 173 189 200 174 188 55 107

5 チーム得点 5,241 567 615 594 615 508 598 597 546 601 55 107 

1 山形Ｃ 武田　貞二 20 1,800 218 212 207 204 167 191 212 201 188 17 14

32 2 山形Ｃ 佐藤　高宏 10 1,686 177 166 176 201 195 224 201 168 178 17 14

3 山形Ｃ 園部　鉄美 10 1,735 187 204 209 190 220 181 181 185 178 17 14

5 チーム得点 5,221 582 582 592 595 582 596 594 554 544 17 14 

1 青森Ｇ 加藤　雅広 1,770 191 203 279 171 186 179 179 207 175 67 73

33 2 青森Ｇ 中村　一騎 1,742 222 197 180 176 174 184 244 166 199 67 73

3 青森Ｇ 松原　成光 15 1,678 161 186 156 206 182 250 193 182 162 67 73

5 チーム得点 5,190 574 586 615 553 542 613 616 555 536 67 73 

1 岩手Ｅ 大久保　陽 1,624 148 174 190 165 196 186 153 180 232 19 144

34 2 岩手Ｅ 三浦　啓 10 1,509 162 172 130 143 192 157 212 179 162 19 144

3 岩手Ｅ 平中　彗 2,049 225 252 255 180 244 226 257 202 208 19 144

5 チーム得点 5,182 535 598 575 488 632 569 622 561 602 19 144 

1 山形Ａ 工藤　孝一 5 1,683 208 169 173 200 177 178 203 177 198 9 74

35 2 山形Ａ 後藤　信幸 5 1,840 218 231 183 176 219 206 252 184 171 9 74

3 山形Ａ 坂本　圭 5 1,651 164 171 205 151 189 217 200 175 179 9 74

5 チーム得点 5,174 590 571 561 527 585 601 655 536 548 9 74 

1 秋田Ｄ 原子　久子 25 1,817 208 215 189 183 182 229 192 225 194 46 54

36 2 秋田Ｄ 遠藤　博 5 1,626 175 190 208 173 217 188 184 129 162 46 54

3 秋田Ｄ 櫻田　大喜 1,716 181 178 212 199 178 161 234 187 186 46 54

5 チーム得点 5,159 564 583 609 555 577 578 610 541 542 46 54 
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順 S G

位 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ ７Ｇ ８Ｇ ９Ｇ L/H L/H

３人チーム戦

３人チーム戦　個人得点
合計得点選　手　氏　名

チーム
名

投
球
順

H/C

1 秋田Ｅ 田村　久信 5 1,943 188 194 261 250 195 187 252 206 210 25 150

37 2 秋田Ｅ 田村　安恵 20 1,642 174 190 189 197 212 155 159 193 173 25 150

3 秋田Ｅ 鈴木　博幸 5 1,561 160 175 170 193 189 148 194 184 148 25 150

3 チーム得点 5,146 522 559 620 640 596 490 605 583 531 25 150 

1 岩手Ｄ 沢内　功 5 1,675 161 177 219 186 179 151 197 198 207 65 92

38 2 岩手Ｄ 久慈　順子 30 1,768 213 201 219 188 174 224 165 213 171 65 92

3 岩手Ｄ 吉田　勝弘 15 1,692 189 173 176 173 169 219 228 170 195 65 92

5 チーム得点 5,135 563 551 614 547 522 594 590 581 573 65 92 

1 岩手Ｆ 吉田　智子 25 1,731 179 162 196 260 195 183 178 191 187 37 108

39 2 岩手Ｆ 中里　哲 1,687 158 161 194 196 194 202 178 183 221 37 108

3 岩手Ｆ 村上　渡 1,690 169 223 224 139 171 163 217 168 216 37 108

5 チーム得点 5,108 506 546 614 595 560 548 573 542 624 37 108 

1 秋田Ｆ 松岡　賢洸 1,517 207 173 165 136 190 144 180 177 145 31 63

40 2 秋田Ｆ 鈴木　眞人 1,683 190 198 169 223 166 179 213 184 161 31 63

3 秋田Ｆ 工藤　佳太 1,732 176 139 186 203 178 215 290 169 176 31 63

5 チーム得点 4,932 573 510 520 562 534 538 683 530 482 31 63 

1 秋田Ｂ 斉藤　栄子 25 1,552 184 176 180 166 181 153 190 170 152 332 179

41 2 秋田Ｂ 三浦　京子 25 1,645 195 234 197 156 152 165 210 179 157 332 179

3 秋田Ｂ 福田　修 10 1,678 214 220 194 207 149 133 204 211 146 332 179

5 チーム得点 4,875 593 630 571 529 482 451 604 560 455 332 179 

1 宮城Ｇ 菅原　俊彦 1,668 201 154 157 193 178 203 190 204 188 138 106

42 2 宮城Ｇ 森谷　敏 1,564 176 182 191 131 162 142 204 161 215 138 106

3 宮城Ｇ 佐々木　達也 1,633 216 202 170 163 188 151 169 154 220 138 106

5 チーム得点 4,865 593 538 518 487 528 496 563 519 623 138 106 

1 山形Ｈ 斉藤　敬春 10 1,590 191 166 199 213 178 141 149 176 177 23 75

43 2 山形Ｈ 横尾　智広 1,551 158 204 174 149 188 160 173 206 139 23 75

3 山形Ｈ 阿部　正美 5 1,620 154 170 188 186 181 185 186 182 188 23 75

5 チーム得点 4,761 503 540 561 548 547 486 508 564 504 23 75 

1 岩手Ｈ 藤原　雅典 1,524 150 153 181 168 176 176 177 172 171 29 125

44 2 岩手Ｈ 菊地　明美 20 1,716 185 182 222 223 179 178 200 188 159 29 125

3 岩手Ｈ 菅原　和郎 10 1,476 146 139 192 176 187 116 192 147 181 29 125

5 チーム得点 4,716 481 474 595 567 542 470 569 507 511 29 125 

1 山形Ｆ 遠藤　知典 5 1,589 178 177 205 185 188 184 148 151 173 15 111

45 2 山形Ｆ 髙野　啓子 20 1,339 114 146 156 144 139 159 144 155 182 15 111

3 山形Ｆ 佐藤　利治 5 1,598 163 194 205 181 175 168 186 173 153 15 111

5 チーム得点 4,526 455 517 566 510 502 511 478 479 508 15 111 

1 メイク 工藤　尚也 1,717 204 169 214 256 191 177 176 169 161 40 92

2 メイク 菊谷　将康 1,841 255 203 240 159 147 216 188 200 233 40 92

3 メイク 成田　雄一郎 1,813 192 187 160 208 226 204 203 191 242 40 92

5 チーム得点 5,371 651 559 614 623 564 597 567 560 636 40 92 

秋田

青森 成田　公教

290

796

H/G

H/S

工藤　佳太

オ
ー

プ
ン
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順 S G

位 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ ７Ｇ ８Ｇ ９Ｇ L/H L/H

1 青森 成田　公教 ナリタ　マサノリ 15 2,113 219 206 257 272 273 251 230 176 229 161 97

2 青森 石岡　大空 イシオカ　ソラ 2,103 276 239 206 247 235 268 213 184 235 118 92

3 宮城 早坂　友伸 ハヤサカ　トモノブ 2,097 224 257 214 257 192 234 245 257 217 36 65

4 宮城 相馬　敏行 ソウマ　トシユキ 2,077 243 234 227 211 207 237 227 246 245 63 39

5 福島 林　勇介 ハヤシ　ユウスケ 2,054 232 268 228 201 211 189 235 256 234 127 79

6 岩手 平中　彗 タイナカ　セイ 2,049 225 252 255 180 244 226 257 202 208 82 77

7 福島 志賀　悠吾 シガ　ユウゴ 2,015 211 234 247 245 202 267 203 202 204 105 65

8 福島 佐藤　智之 サトウ　トモユキ 2,009 232 189 229 245 220 208 227 234 225 36 56

9 青森 中村　優也 ナカムラ　ユウヤ 2,001 229 224 216 225 179 212 234 235 247 100 68

10 宮城 奥山　幸一 オクヤマ　コウイチ 10 1,995 277 192 225 236 184 211 214 243 213 63 93

11 福島 國分　金寿 コクブン　キンジ 10 1,987 221 221 209 248 202 180 225 222 259 76 79

12 福島 中田　明 ナカダ　アキラ 10 1,983 220 205 255 257 229 161 228 231 197 33 96

13 福島 遠藤　邦夫 エンドウ　クニオ 15 1,976 209 210 196 225 217 261 216 212 230 88 65

14 福島 大塚　正 オオツカ　タダシ 1,953 211 201 220 246 177 225 223 225 225 41 69

15 秋田 田村　久信 タムラ　ヒサノブ 5 1,943 188 194 261 250 195 187 252 206 210 36 74

16 岩手 佐々木　奨 ササキ　ショウ 1,942 151 233 250 226 244 227 213 201 197 86 99

17 宮城 菊池　直人 キクチ　ナオト 5 1,938 219 197 214 226 228 199 209 238 208 25 41

18 山形 野村　裕大 ノムラ　ユウダイ 1,926 137 225 268 210 193 183 227 204 279 124 142

19 岩手 佐藤　信也 サトウ　シンヤ 1,915 218 177 216 244 181 224 226 235 194 44 67

20 岩手 藤原　孝至 フジワラ　タカシ 10 1,912 205 235 215 175 185 212 192 226 267 113 92

21 宮城 吉田　裕 ヨシダ　ユウ 1,900 182 239 174 201 188 192 253 248 223 143 79

22 岩手 柏原　正勝 カシワバラ　マサカツ 10 1,899 205 235 189 215 184 220 216 223 212 32 51

23 福島 折付　華慰 オリツキ　カイ 1,898 187 204 182 278 199 167 190 279 212 108 112

24 宮城 本郷　宏 ホンゴウ　ヒロシ 10 1,895 169 220 201 255 193 180 197 234 246 87 86

25 岩手 木村　聡 キムラ　サトシ 10 1,894 222 222 175 222 220 180 205 192 256 34 81

26 青森 石川　新 イシカワ　アラタ 1,889 170 187 230 195 213 236 215 205 238 71 68

27 岩手 佐々木　和夫 ササキ　カズオ 20 1,888 203 210 246 206 186 177 232 191 237 91 69

28 福島 木村　智史 キムラ　サトシ 1,883 212 236 234 230 225 188 182 190 186 124 54

29 秋田 門脇　英則 カドワキ　ヒデノリ 10 1,881 189 212 176 254 192 197 234 206 221 84 78

30 山形 小坂　久三 コサカ　キュウゾウ 10 1,872 222 158 189 203 220 218 245 205 212 93 87

31 岩手 小笠原　賢 オガサワラ　ケン 5 1,871 230 231 219 172 155 227 212 223 202 126 76

32 秋田 佐藤　優太 サトウ　ユウタ 1,869 192 196 234 191 155 236 191 236 238 83 83

33 宮城 深川　広大 フカガワ　コウダイ 1,868 189 201 207 203 194 227 212 191 244 50 55

34 山形 大江　正博 オオエ　マサヒロ 15 1,868 253 201 206 178 263 212 183 185 187 105 85

35 山形 長谷川　圭 ハセガワ　ケイ 1,868 222 257 227 157 162 194 236 167 246 193 100

36 青森 小笠原　英明 オガサワラ　ヒデアキ 25 1,866 189 227 206 197 220 220 225 186 196 30 41

男子　予選（３人チーム戦）

所属 選　手　氏　名 選手フリガナ H/C 合計得点
３人チーム戦　個人得点
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順 S G

位 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ ７Ｇ ８Ｇ ９Ｇ L/H L/H

男子　予選（３人チーム戦）

所属 選　手　氏　名 選手フリガナ H/C 合計得点
３人チーム戦　個人得点

37 宮城 二階堂　武 ニカイドウ　タケシ 1,845 200 192 184 184 203 258 174 232 218 69 84

38 秋田 佐藤　勇 サトウ　イサム 10 1,843 181 235 192 181 212 220 187 200 235 14 54

39 宮城 鈴木　昌之 スズキ　マサユキ 10 1,841 165 229 190 225 210 237 170 193 222 88 72

40 秋田 菊谷　将康 キクヤ　マサヤス 1,841 255 203 240 159 147 216 188 200 233 176 108

41 山形 後藤　信幸 ゴトウ　ノブユキ 5 1,840 218 231 183 176 219 206 252 184 171 31 81

42 青森 齋藤　洸和 サイトウ　ヒロカズ 1,838 191 196 198 182 213 207 173 244 234 66 71

43 宮城 斎藤　憲二 サイトウ　ケンジ 15 1,834 206 260 226 184 172 157 198 205 226 179 103

44 山形 工藤　睦浩 クドウ　ムツヒロ 5 1,827 196 223 184 196 246 227 189 163 203 114 83

45 山形 本木　誠 モトキ　マコト 5 1,820 185 192 200 244 215 180 181 183 240 62 64

46 宮城 齋藤　和幸 サイトウ　カズユキ 1,817 171 193 213 177 187 230 227 198 221 69 59

47 青森 成田　雄一郎 ナリタ　ユウイチロウ 1,813 192 187 160 208 226 204 203 191 242 99 82

48 宮城 渡辺　健太 ワタナベ　ケンタ 1,812 159 185 213 222 226 175 236 206 190 75 77

49 宮城 小野寺　昌伸 オノデラ　マサノブ 10 1,810 204 213 213 223 179 204 231 178 165 56 66

50 山形 武田　貞二 タケダ　テイジ 20 1,800 218 212 207 204 167 191 212 201 188 75 51

51 山形 伊藤　伸 イトウ　シン 5 1,799 197 220 231 195 165 194 166 197 234 94 69

52 岩手 菊池　史和 キクチ　フミカズ 10 1,791 226 139 258 181 235 184 210 170 188 55 119

53 岩手 近藤　純一 コンドウ　ジュンイチ 1,785 232 233 216 165 168 184 207 227 153 164 80

54 宮城 山田　真 ヤマダ　シン 1,779 257 201 216 182 174 160 169 215 205 158 97

55 青森 加藤　雅広 カトウ　マサヒロ 1,770 191 203 279 171 186 179 179 207 175 137 108

56 岩手 伊藤　誠 イトウ　マコト 15 1,767 206 164 218 226 194 164 252 173 170 11 88

57 岩手 谷藤　元 タニフジ　ハジメ 5 1,764 194 198 178 242 219 176 187 192 178 80 66

58 山形 山口　紀夫 ヤマグチ　ノリオ 5 1,763 191 242 202 204 173 189 200 174 188 73 69

59 福島 伏見　正人 フシミ　マサト 15 1,759 230 219 182 228 176 170 172 163 219 77 67

60 秋田 高橋　洋二 タカハシ　ヨウジ 15 1,745 199 226 176 187 207 154 170 221 205 53 72

61 宮城 小川　仁弘 オガワ　キミヒロ 5 1,745 195 144 201 174 283 218 169 175 186 145 139

62 山形 五十嵐　栄 イガラシ　サカエ 10 1,743 166 230 212 182 196 222 166 207 162 73 68

63 青森 中村　一騎 ナカムラ　カズキ 1,742 222 197 180 176 174 184 244 166 199 75 78

64 青森 小笠原　勢一 オガサワラ　セイイチ 15 1,737 207 185 194 159 194 177 216 191 214 91 57

65 山形 園部　鉄美 ソノベ　テツヨシ 10 1,735 187 204 209 190 220 181 181 185 178 56 42

66 福島 阿部　康彦 アベ　ヤスヒコ 5 1,735 185 175 189 183 196 189 178 210 230 69 55

67 秋田 工藤　佳太 クドウ　ケイタ 1,732 176 139 186 203 178 215 290 169 176 134 151

68 宮城 伊藤　喜治郎 イトウ　キジロウ 15 1,729 209 175 185 215 196 203 194 168 184 68 47

69 宮城 佐藤　宣達 サトウ　ノリタツ 10 1,722 200 202 232 158 183 191 164 175 217 102 74

70 秋田 工藤　尚也 クドウ　ナオヤヤ 1,717 204 169 214 256 191 177 176 169 161 118 95

71 秋田 櫻田　大喜 サクラダ　タイキ 1,716 181 178 212 199 178 161 234 187 186 69 73

72 宮城 尾形　仁一 オガタ　ジンイチ 10 1,713 170 220 198 169 171 167 198 214 206 111 53
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順 S G

位 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ ７Ｇ ８Ｇ ９Ｇ L/H L/H

男子　予選（３人チーム戦）

所属 選　手　氏　名 選手フリガナ H/C 合計得点
３人チーム戦　個人得点

73 青森 工藤　壽紀 クドウ　トシキ 1,709 193 161 156 161 225 205 202 190 216 98 69

74 宮城 高橋　博樹 タカハシ　ヒロキ 5 1,699 185 230 211 193 159 175 197 166 183 99 71

75 岩手 吉田　勝弘 ヨシダ　カツヒロ 15 1,692 189 173 176 173 169 219 228 170 195 55 59

76 岩手 村上　渡 ムラカミ　ワタル 1,690 169 223 224 139 171 163 217 168 216 143 85

77 岩手 中里　哲 ナカサト　サトシ 1,687 158 161 194 196 194 202 178 183 221 79 63

78 秋田 渡邊　匠 ワタナベ　タクミ 1,687 210 220 164 191 146 144 186 198 228 131 84

79 山形 佐藤　高宏 サトウ　タカヒロ 10 1,686 177 166 176 201 195 224 201 168 178 101 58

80 秋田 鈴木　眞人 スズキ　マサト 1,683 190 198 169 223 166 179 213 184 161 11 62

81 山形 工藤　孝一 クドウ　コウイチ 5 1,683 208 169 173 200 177 178 203 177 198 28 39

82 山形 阿部　勝 アベ　マサル 1,679 179 153 161 216 170 215 231 175 179 108 78

83 青森 松原　成光 マツバラ　マサアキ 15 1,678 161 186 156 206 182 250 193 182 162 135 94

84 秋田 福田　修 フクダ　オサム 10 1,678 214 220 194 207 149 133 204 211 146 139 87

85 福島 佐々木　利明 ササキ　トシアキ 10 1,676 188 177 200 171 216 181 212 165 166 25 51

86 岩手 沢内　功 サワウチ　イサオ 5 1,675 161 177 219 186 179 151 197 198 207 86 68

87 宮城 菅原　俊彦 スガワラ　トシヒコ 1,668 201 154 157 193 178 203 190 204 188 70 50

88 山形 寺澤　昂汰 テラサワ　コウタ 1,665 145 218 167 189 196 185 220 186 159 40 75

89 山形 坂本　圭 サカモト　ケイ 5 1,651 164 171 205 151 189 217 200 175 179 17 66

90 福島 浅賀　一之 アサガ　カズユキ 10 1,646 179 198 195 188 187 169 170 154 206 42 52

91 宮城 佐々木　達也 ササキ　タツヤ 1,633 216 202 170 163 188 151 169 154 220 86 69

92 秋田 遠藤　博 エンドウ　ヒロシ 5 1,626 175 190 208 173 217 188 184 129 162 103 88

93 岩手 大久保　陽 オオクボ　アキラ 1,624 148 174 190 165 196 186 153 180 232 53 84

94 宮城 遠藤　哲也 エンドウ　テツヤ 5 1,623 204 189 250 174 168 140 184 120 194 161 130

95 山形 阿部　正美 アベ　マサミ 5 1,620 154 170 188 186 181 185 186 182 188 44 34

96 山形 佐藤　利治 サトウ　トシハル 5 1,598 163 194 205 181 175 168 186 173 153 50 52

97 山形 斉藤　敬春 サイトウ　ヨシハル 10 1,590 191 166 199 213 178 141 149 176 177 54 72

98 山形 遠藤　知典 エンドウ　トモノリ 5 1,589 178 177 205 185 188 184 148 151 173 88 57

99 宮城 森谷　敏 モリヤ　サトシ 1,564 176 182 191 131 162 142 204 161 215 145 84

100 秋田 鈴木　博幸 スズキ　ヒロユキ 5 1,561 160 175 170 193 189 148 194 184 148 25 46

101 岩手 菅原　修明 スガワラ　シュウメイ 1,556 167 209 188 134 152 170 129 220 187 108 91

102 山形 横尾　智広 ヨコオ　トモヒロ 1,551 158 204 174 149 188 160 173 206 139 39 67

103 岩手 藤原　雅典 フジワラ　マサノリ 1,524 150 153 181 168 176 176 177 172 171 36 31

104 秋田 松岡　賢洸 マツオカ　トシヒロ 1,517 207 173 165 136 190 144 180 177 145 75 71

105 岩手 三浦　啓 ミウラ　ヒラク 10 1,509 162 172 130 143 192 157 212 179 162 89 82

106 岩手 菅原　和郎 スガワラ　カズロウ 10 1,476 146 139 192 176 187 116 192 147 181 43 76
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順 S G

位 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ ７Ｇ ８Ｇ ９Ｇ L/H L/H

1 青森 鳥谷部　エイ子 トリヤベ　エイコ 30 2,072 240 243 223 215 206 207 242 243 253 110 47

2 宮城 岩本　梨沙 イワモト　リサ 15 2,009 186 207 188 179 265 215 253 283 233 188 104

3 宮城 早坂　よう子 ハヤサカ　ヨウコ 25 1,941 213 221 228 190 215 217 227 192 238 40 48

4 青森 中村　あつ ナカムラ　アツ 25 1,908 215 192 219 194 251 195 198 237 207 16 59

5 岩手 小笠原　由美子 オガサワラ　ユミコ 20 1,904 212 205 212 220 180 207 221 203 244 61 64

6 岩手 菅原　要子 スガワラ　カナコ 15 1,902 184 217 219 161 195 222 240 241 223 126 80

7 青森 髙橋　咲紀 タカハシ　サキ 15 1,892 193 192 252 215 187 180 226 230 217 91 72

8 福島 松本　広美 マツモト　ヒロミ 20 1,885 226 246 213 235 192 245 193 184 151 157 95

9 宮城 佐藤　久美子 サトウ　クミコ 25 1,881 205 205 193 210 211 197 237 213 210 57 44

10 青森 菊田　多津子 キクタ　タツコ 30 1,877 189 205 230 211 214 191 212 198 227 21 41

11 青森 小泉　陽子 コイズミ　ヨウコ 20 1,866 211 191 233 210 214 215 193 176 223 47 57

12 福島 伊澤　未来 イサワ　ミキ 15 1,864 269 224 177 169 225 181 186 220 213 95 100

13 福島 林　香織 ハヤシ　カオリ 15 1,819 226 201 200 194 200 228 172 197 201 57 56

14 青森 久保田　綾子 クボタ　アヤコ 25 1,818 205 231 215 228 165 201 204 183 186 78 66

15 秋田 原子　久子 ハラコ　ヒサコ 25 1,817 208 215 189 183 182 229 192 225 194 18 47

16 福島 國分　基子 コクブン　モトコ 20 1,798 201 203 180 174 175 187 254 210 214 142 80

17 宮城 高橋　智子 タカハシ　トモコ 25 1,773 217 215 195 181 218 191 192 178 186 71 40

18 秋田 佐藤　由佳子 サトウ　ユカコ 20 1,769 222 200 201 198 175 187 174 200 212 63 48

19 岩手 久慈　順子 クジ　ジュンコ 30 1,768 213 201 219 188 174 224 165 213 171 84 59

20 福島 宇佐見　玲菜 ウサミ　レナ 15 1,767 181 220 197 190 185 188 229 192 185 43 48

21 岩手 鈴木　ゆかり スズキ　ユカリ 20 1,763 211 172 203 196 180 195 256 193 157 35 99

22 宮城 鈴木　由記子 スズキ　ユキコ 25 1,751 193 222 197 227 196 176 170 199 171 72 57

23 岩手 吉田　智子 ヨシダ　トモコ 25 1,731 179 162 196 260 195 183 178 191 187 101 98

24 宮城 相馬　彩 ソウマ　アヤ 15 1,718 189 171 185 211 171 173 224 186 208 73 53

25 岩手 菊地　明美 キクチ　アケミ 20 1,716 185 182 222 223 179 178 200 188 159 42 64

26 青森 中村　水綺 ナカムラ　ミズキ 15 1,693 181 188 213 172 183 196 161 173 226 31 65

27 宮城 深川　恵美子 フカガワ　エミコ 20 1,691 213 194 212 179 184 165 177 173 194 91 48

28 山形 河野　貴音 カワノ　タカネ 20 1,679 179 191 197 178 201 210 175 161 187 66 49

29 秋田 三浦　京子 ミウラ　キョウコ 25 1,645 195 234 197 156 152 165 210 179 157 153 82

30 秋田 田村　安恵 タムラ　ヤスエ 20 1,642 174 190 189 197 212 155 159 193 173 39 57

31 秋田 斉藤　栄子 サイトウ　エイコ 25 1,552 184 176 180 166 181 153 190 170 152 40 38

32 山形 髙野　啓子 タカノ　ケイコ 20 1,339 114 146 156 144 139 159 144 155 182 65 68

女子　予選（３人チーム戦）

所属 選　手　氏　名 選手フリガナ H/C 合計得点
３人チーム戦　個人得点


